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RADĐKAL - Hürriyet gazetesinden Nuray Babacan'ın haberine göre, siyaset erken seçim potasına girerken, tüm partiler

sandığa ‘kendilerine uygun zaman ve zeminde’ gidilmesi için çaba sarf edecek. Seçim en erken 25 Ekim, en geç 29

Kasım’da yapılabilecek. Gündemdeki soru, Türkiye’nin seçime hangi hükümetle gideceği. Burada kilit isim yine MHPMHPMHPMHP

((((/index/milliyetci-hareket-partisi/index/milliyetci-hareket-partisi/index/milliyetci-hareket-partisi/index/milliyetci-hareket-partisi))))  lideri. 25 Ekim’de sandık için erken seçim önergesinin önce Anayasa

Komisyonu’nda görüşülmesi gerekiyor. Bu komisyonun oluşturulması, önerge geçerse de Genel Kurul’da kabulü

MHP’nin desteğine bağlı. Bu süreçte ya Bahçeli’nin ‘dediği’ olacak ya da 45 günlük sürenin bitimiyle, Cumhurbaşkanı 

Tayyip ErdoğanTayyip ErdoğanTayyip ErdoğanTayyip Erdoğan ( ( ( (/index/recep-tayyip-erdogan/index/recep-tayyip-erdogan/index/recep-tayyip-erdogan/index/recep-tayyip-erdogan)))) ’ın devreye girmesiyle Türkiye 90 günde erken seçime gidecek.

DESTEK GEREKĐYOR

AK PartiAK PartiAK PartiAK Parti ( ( ( (/index/adalet-ve-kalkinma-partisi/index/adalet-ve-kalkinma-partisi/index/adalet-ve-kalkinma-partisi/index/adalet-ve-kalkinma-partisi)))) ’nin Saray destekli erken seçim planının gerçekleşmesi için en az bir
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AKP-CHP arasındaki koalisyon

görüşmelerinin olumsuz

sonuçlanmasının ardından Başbakan

Ahmet Davutoğlu erken seçimi işaret

edince gözler MHP Genel Başkanı

Devlet Bahçeli'ye çevrildi. Meclis'ten

seçim kararı çıkması için MHP'nin

desteği gerekiyor. Bu olmazsa

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan

devreye girerek ülkeyi erken seçime

götürecek.
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Bülent Arınç'ın 'dağı' ve
"Biz Kürtler unutmayız"

Kürtlerin tercihi Ruslar mı
Amerikalılar mı?

Ahmet Hakan'a
saldıranlardan şok

Erdoğan'dan asansör
uyarısı: Birisi insin ya!

muhalefet partisinin TBMM’de direkt ya da dolaylı desteği gerekiyor. YSK seçim takvimini en fazla 55 güne kadar

kısaltabiliyor. Partilerin ön seçim hazırlıklarına da olanak verebilecek en kısa takviminin 55 gün olduğu, itiraz süreleri

hariç, diğer idari işlemlerle ilgili sürelerin kısaltılabileceği öğrenildi. Bu durum, ekimin son pazar günü olan 25 Ekim’de

seçim yapılabileceği yorumlarını da gündeme getirdi.

EKĐM-KASIM ARALIĞI

Muhalefet partilerinden birinin desteği olmadan Meclis’te erken seçim kararı alınamayacağı için “tarih konusunda

uzlaşma” gerekecek. Bu da ekimin son pazarından kasım ayının son pazar gününe kadar olan her hafta için seçim

kararı alınabileceği anlamına gelecek. Bunun tek istisnasının 14-15 Kasım haftası olduğu, G-20 Zirvesi nedeniyle bu

tarihte seçim yapılamayacağı ifade ediliyor.

GEÇ KALMADAN...

Geçici seçim hükümeti kurulma aşamasına gelinmeden, erken seçim kararı alınabilmesi için ‘süre sorunu’ bulunuyor. 45

günlük sürenin 23 Ağustos gecesi dolacak olması nedeniyle Cumhurbaşkanı’nın ‘geçici seçim hükümeti’ kurulmasına

karar vermeden önce harekete geçilmesi gerekecek. Başbakan Davutoğlu’nun hesabı, 23 Ağustos’a kadar bir erken

seçim kararı almak için Meclis’i olağanüstü toplantıya çağırmak ve 25 Ekim’de seçim yapmak. Ancak bunun için

MHP’nin desteği gerekiyor.

Seçim kararının, Anayasa Komisyonu’nda görüşülmesi gerektiği tartışması nedeniyle komisyonların derhal kurulması

yoluna gidileceği belirtiliyor. AK Partili bazı hukukçular ise erken seçim kararının Danışma Kurulu yoluyla komisyonda

görüşülmeden Genel Kurul’da kararlaştırılabileceğini de iddia ediyorlar. AK Parti, hiçbir partinin ‘seçimden kaçıyor’

görünmemek için kararın Meclis’ten çıkmasını engelleyemeyeceği hesabını yapıyor.

SEÇENEKLER

AK Parti’nin yeni bir hükümet kurarak güvenoyu almadan seçime gitmesi Anayasa’nın 116. ve 114. maddesine aykırı

olduğu için gündemde yok. Koalisyon ve azınlık hükümetleri kurulmayacaksa, siyasetin önünde, mevcut hükümetle

seçime gidilmesi ve geçici seçim hükümeti kurulması dışında bir seçenek bulunmuyor. Sadece muhalefet partilerinin

ortak hareket ederek seçim tarihini ‘kendi istedikleri’ zaman için belirleme olanağı bulunuyor

Eğer AK Parti, MHP’nin de desteğiyle Meclis’ten erken seçim kararı çıkaramazsa siyasetin önündeki son durak, ‘geçici

seçim hükümeti’ olarak duruyor. Bu noktada anayasa gereği devreye girecek olan Erdoğan’ın geçici seçim hükümeti

kurulması talimatıyla, Türkiye 90 gün içinde sandığa gidecek. Bu hükümette tüm partiler oyları oranında bakanla

temsil edilecekler. Başbakanın bağımsız bir isimden olması da tartışılabilecek. MHP’nin HDP ile aynı hükümette olmayı

reddetmesi nedeniyle en son olasılık olarak bu hükümet, AK Parti, CHPCHPCHPCHP ( ( ( (/index/cumhuriyet-halk-partisi/index/cumhuriyet-halk-partisi/index/cumhuriyet-halk-partisi/index/cumhuriyet-halk-partisi)))) ve

HDP’den kurulacak ve MHP bunun dışında kalacak.
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Ata Finans Grubu Yatırım
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hdp ile seçim - user383887 (/radikal.aspx?atype=okuryorumlariv3&memberid=383887&itemsperpage=5&

articleid=1415725&page=1)

MHP ?erken seçime de, azınlık hükümetine? destek vermeyecek. Seçime ?cumhurbaşkanı Erdoğan götürsün? diyecek. Seçim

hükümetine kendisi üye vermeyecek, HDP verince de, Seçim mitinglerinde ?Erdoğan HDP yi iktidar yaptı? diyecek.
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Göreceğiz - user383887 (/radikal.aspx?atype=okuryorumlariv3&memberid=383887&itemsperpage=5&

articleid=1415725&page=1)

AKP ?aslında cumhurbaşkanı Erdoğan? ĐKTĐDARI kimse ile PAYLAŞMAZ. Bunun için hiçbir KOALĐSYON HÜKÜMETĐ kurulamaz. MHP

ye de ?AKP AZINLIK hükümeti kuralım, destek ver? derler. MHP kabul etmezse ?seçim hükümetinde HDP de olacak, TBMM den

arken seçim kararı çıkaralım. Bu hükümetle kasımda seçim olsun destek ver? diyecekler.
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Aslında Erken seçim ya Bahçeli'yi götürecek ya Erdoğan'ı olsa keşke. - user933654

(/radikal.aspx?atype=okuryorumlariv3&memberid=933654&itemsperpage=5&articleid=1415725&page=1)

Gönül isterki ikisini birden götürse ama birinin gitmesi de şimdilik yeterli olur.Gönlümüzden geçen erken seçimin Bahçeli ve

Erdoğan'ı bir daha dönemiyecek şekilde siyaset sahnesinden silmesi.Zor ama neden olmasın.Tabi birde HDP nin %20 lere
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/vanda_kamyonetin_carptigi_po

1445859

Yozgat"ta tekstil fabrikasında y

(http://www.radikal.com.tr/yozg

/yozgatta_tekstil_fabrikasinda_y

Künye (http://www.radikal.com.tr/kunye/) Reklamlar (http://www.medyanet.net/)

Đlan (http://ilan.radikal.com.tr/)

Son Dakika Haber (http://www.radikal.com.tr/turkiye/)

Haberler (http://www.radikal.com.tr/) Haber (http://www.radikal.com.tr/)

Kayıt Ol

Đnternet baskısında yer alan tüm metin, resim ve benzeri içeriğin hakları Hürriyet

Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş'ye aittir. Hiçbir şekilde basılı ya da elektronik bir ortamda

(CD, Internet vs.) kaynak gösterilse bile izin alınmadan kullanılamaz.

Bize Ulaşın

(http://www.radikal.com.tr

/iletisim/)

Üye Olun

SSS

(http://www.radikal.com.tr

/sss/)

Android

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

Android)

iPhone

Uygulama

(http://mobil.radikal.com.tr

/radikal.aspx?atype=radikalmobil#radikal-

appStore)

Đnternete

ilan ver

(http://reklamver.radikal.com.tr

/interneteilanver

/interneteilanver.html)

Türkiye (http://www.radikal.com.tr

/turkiye)

Genelkurmay Başkanı, 'şehirde tank doğru değil'

Zaman'ın yeni yayın yönetmeni belli oldu

Beyaz bayrakla hastaneye gittiler!

Ekonomi (http://www.radikal.com.tr

/ekonomi)

Çek bir selfie (http://www.radikal.com.tr/yazarlar

Güler Sabancı: 21. Yüzyıl kadınların yüzyılı oldu

Ruhsat iptali yerine idari para cezası geliyor

Spor (http://www.radikal.com.tr/spor)

Sneijder'in sözleşmesinde ilginç madde!

Sneijder bir yıldızdan daha fazlası

Daniel Carvajal 3 hafta yok (http://www.radikal.com.tr

Dünya (http://www.radikal.com.tr/dunya)

Türk-Rus krizi kapıda. .. . Suriye'de yeni NATO-Rusya

Kürtlerin tercihi Ruslar mı Amerikalılar mı?

ABD Dışişleri Bakanı Kerry: Türkiye'nin Rus uçağını

Kültür (http://www.radikal.com.tr/kultur)

Đş cinayetleri sinema filmi oluyor

Kentin kültür haritası değişecek mi?

Muzip hikâye anlatıcısına veda

Radikal2 (http://www.radikal.com.tr

/radikal2)

Roboski belgeseli (http://webtv.radikal.com.tr/turkiye

Çözüm'ün A, B, C'si.. . (http://www.radikal.com.tr

PanĐslamcı dış politikanın çöküşü

Politika (http://www.radikal.com.tr

/politika)

Erdoğan'dan asansör uyarısı: Birisi insin ya

Türkiye-Suriye sınırında Rusya-NATO gerilim

HDP, PKK ile bağlarını koparsın mı?

Hayat (http://www.radikal.com.tr/hayat

Ezgi Mola takipçilerini şoke etti

Başak Dizer'i şaşırtan iddia 

Bu yıl yıllardan 1908!

Erken seçime ya Bahçeli ya Erdoğan götürecek! - Türkiye Haberleri ... http://www.radikal.com.tr/turkiye/erken_secime_ya_bahceli_ya_erdog...
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